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Tarixi yaradanlar: 
Məmməd Əmin Rəsulzadə 

“Altun Kitab” nəşriyyat evinin “Tarixi yaradanlar” 
silsilə nəşrlər toplusuna yeni bir kitab da əlavə edildi. Geniş 
oxucu auditoriyasına təqdim edilən və elmi-publisistik dildə 
qələmə alınan yeni kitab Azərbaycan Cümhuriyyətinin banisi  
Məmməd Əmin Rəsulzadəyə həsr edilib. 

Bütün böyük və tarixi şəxsiyyətlər 
kimi, onunla da bağlı fərqli mülahizələr 
və cavabını gözləyən çoxsaylı suallar or-
taya çıxmış, marksist-leninçi ideoloqlar 
davamlı olaraq haqqında qeyri-müəyyən 
fikirlər yaratmağa çalışmışlar. Amma  nə 
onun tarix qarşısındakı xidmətlərini giz-
lətməyə, nə də şəxsiyyətinin miqyasını 
kiçiltməyə gücləri çatmamışdır. Hətta 70 
il dünyanı vahimələr içərisində yaşadan 
“nəhəng” sovet rejimi adını kitab-dəftər-
dən silməyi bacarsa da, tarixin səhifələrin-
dən silə bilməmişdir. Bu gün ancaq nisgilli 
bir təəssüf hissləri ilə qeyd etmək olur ki,  
böyük istiqlal mücahidinin vəfatını Anka-
ra radiosu 1955-ci ilin 7 martında dərin 
bir hüznlə dünyaya yayanda Türkiyədə 
və Avropada yaşayan Qafqaz mühacirləri, 
eləcə də türk-müsəlman dünyası böyük bir 
üzüntü yaşayanda, yalnız doğma Vətəni 
Can Azərbaycandan, bir az da dəqiq desək, 
Sovet Azərbaycanından səs çıxmamışdı... 

Bu və bu kimi onlarca sualların niyə-
sini də  Qulu Məhərrəmlinin  “Məmməd 
Əmin Rəsulzadə” kitabında tapmaq olar. 
Qeyd edək ki, Azərbaycan elmi ictimaiy-
yətinin, çoxsaylı tamaşaçı və oxucuların 
yaxşı tanıdığı jurnalist və tədqiqatçı, fi-
lologiya elmləri doktoru, professor Qulu 
Məhərrəmli bir çox elmi araşdırmaların və 
dərs vəsaitlərinin müəllifidir. Onun geniş 

oxucu auditoriyası üçün nəzərdə tutulan 
yeni kitabında istiqlal mücahidi Məmməd 
Əmin Rəsulzadənin həyatı və şəxsiyyəti ilə 
bağlı bir-birindən maraqlı faktlar, yeni mə-
lumat və mülahizələr yer alır. Əminik ki, 
tarixi faktlar və sənədlər əsasında qələmə 
alınan bu kitab Azərbaycan Cümhuriyyəti-
nin banisini oxuculara daha yaxından tanı-
dacaq və sevdirəcək.

XQ

Qısa filmlərin böyük auditoriyası
Noyabrın 10-dan Nizami Kino Mərkəzində XIV Bakı Beynəlxalq 

Qısa Filmlər Festivalı keçirilir. Gənc Kinematoqrafçılar Mərkəzinin 
təsis etdiyi festivalın rəsmi tərəfdaşı Azərbaycan Respublikası 
Mədəniyyət Nazirliyi, Azərbaycan Respublikası Kino Agentliyidir. 
Festivalın dəstəkçiləri Nizami Kino Mərkəzi, “Azərbaycanfilm” 
kinostudiyası, Dövlət Film Fondu, “British Counsil”,  Azərbaycan 
Prodüserlər Gildiyası, Yunus Əmrə İnstitutudur.

Bakı Beynəlxalq Qısa Filmlər 
Festivalının direktoru Fehruz Şa-
mıyev XQ-nə festivalda yer alan 
filmlər haqqında məlumat verdi. 
O, Azərbaycanın Vətən mühari-
bəsində qazandığı zəfərin çəkilən 
filmlərdə öz əksini tapacağını dedi: 
– “Həmişə düşünmüşəm ki, hər il 
bu festivalı keçirəndə bizimçün 
daha rahat olacaq. Amma heç də 
belə deyilmiş. Hər dəfə bu həyə-
canı yenidən yaşayırıq. Amma bu 
gərginliyin içində bir qələbə me-
sajı gizlənir. Təkcə vətənpərvərlik 
mövzusunda yox, həm də müəllif 
kinosunda qələbənin təsirləri hiss 
olunur. Biz öz filmlərimizi dün-
yaya ürək açıqlığı ilə çıxara bilə-
cəyik. İnanırıq ki, bu festival kino 
sənayesinin inkişafına, az da olsa, 
təkan verəcək”. 

Beynəlxalq Qısa Filmlər Fes-
tivalına 78 ölkədən 704 film gön-
dərilib. Mütəxəssislərdən ibarət 
Seçim Komissiyası bu filmlərin 
arasından Beynəlxalq, “Asiya is-
tedadları” və Yerli müsabiqədə 
həmçinin, “Cinemobil”də yarışan 
ekran əsərlərini müəyyənləşdirib-
lər. Beynəlxalq müsabiqədə 32 
ölkəni təmsil edən 42 film, “Asi-
ya istedadları”nda 17 film, Yerli 
müsabiqədə isə 26 film festivalın 
əsas mükafatı sayılan “Qızıl Nar” 
uğrunda mübarizəyə qoşulub. 

Bu il müsabiqənin filmlərini 
“Qızıl Pəri” mükafatçısı, nüfuzlu 
kinofestivallarda mükafatlar qaza-

nan Yavər Rzayev, Berlinali müka-
fatçısı, Moskva, Avrasiya, Varşava 
Film Festivallarının baş mükafat-
çısı, rejissor-prodüser Fərhad Şə-
rifov, tanınmış ssenarist Rulof Yan 
Minnebu qiymətləndirəcəklər. 
“Asiya istedadları”nın münsiflər 
heyətində Baykonur Beynəlxalq 
Film Festivalının proqram direk-
toru, kinotənqidçi Ercan Cumabə-
yov, Azərbaycan yazıçısı, ssenarist 
Şərif Ağayar, bir sıra beynəlxalq 
kinofestivalların qalibi, rejissor, 
ssenarist Ramin Fərzaneh var. Yer-
li müsabiqədə yarışanları əməkdar 
incəsənət xadimi Mehriban Ələk-
bərzadə, Azərbaycan Jurnalistlər 
Birliyinin rəhbəri, “Ayna”-“Zer-
kalo” qəzetlərinin təsisçisi və 
baş redaktoru Elçin Şıxlı, müasir 
Azərbaycan kinosunun tanınmış 
rejissorlarından Nadir Mehdiyev 
qiymətləndirir. Festivalda yer alan 
yerli və xarici qısa filmlər hər 
gün saat 11:00-dan Nizami Kino 
Mərkəzində nümayiş olunur. 

Festivalın müsabiqədənkənar 
maraqlı bölmələri də var. “British 
Council”la əməkdaşlığın nəticəsi 
olaraq festival çərçivəsində İn-
giltərə Kino və Televiziya Sənətlə-
ri Akademiyası tərəfindən verilən 
dünyanın ən məşhur mükafatı 
– BAFTA namizədlərinin xüsusi 
nümayişi olub. Nümayişdə proq-
ram çərçivəsində göstərilən “Ba-
ziqaqa” filminin rejissoru Co İnqa-
bir Moyis də iştirak edib. Festivalın 

“Dili bizim” bölümündə dünyanın 
müxtəlif ölkələrində yaşayan həm-
yerlilərimizin Azərbaycan dilində 
çəkdikləri filmlər göstərilir. Azər-
baycan kinosunun 125 illiyinə həsr 
olunan “Retrospektiv”də müxtəlif 
dövrlərə aid beş qısa film – Zaur 
Məhərrəmovun “ Bakı eyvanları”, 
Nicat Feyzullayevin “Yaşa, qızıl 
balıq”, Həsən Seyidbəylinin “Ca-
zibə qüvvəsi”, Arif Məhərrəmo-
vun “Münəccimin şagirdi”, Rüfət 
Əsədovun “Vahimə” ekran əsərləri 
göstərilir. Festival müddətində qra-
fik dizayner Rəsul Həsənin “Kino-
da süni intellekt texnologiyasının 
tətbiqi” adlı mühazirəsi dinlənilib. 

Beynəlxalq Qısa Filmlər Fes-
tivalına gələn Böyük Britaniya-
nın Azərbaycandakı  səfiri Ferqus 
Auld XQ-nə qısametrajlı filmlərin 
əhəmiyyətindən danışıb: “Mən 
qısametrajlı filmləri çox sevirəm. 
Bu festivalda Britaniya filmlərinin 
nümayişini təşkil etdiyinə görə, 
“British Council”-a minnətdaram. 
Dörd gözəl və müxtəlif qısamet-
rajlı filmi bu festivalda görəcə-
yik. Azərbaycan dilini öyrənərkən 
Azərbaycan filmlərinə baxmağı 

sevirdim”. 
Festival çərçivəsində Azər-

baycan kinosunun 125 illiyi mü-
nasibətilə “Azərbaycan kinema-
toqrafiyasında xidmətlərinə görə” 
Azərbaycan Film Fondunun direk-
toru, kinorejissor Cəmil Quliyev, 
dublyaj sahəsində xidmətlərinə 
görə Əməkdar artist Nəcibə Hü-
seynova, müəllif kinosunun inki-
şafındakı xidmətlərinə görə Əmək-
dar incəsənət xadimi, kinorejissor 
Elçin Musaoğlu “Qızıl nar” müka-
fatı ilə təltif ediliblər. 

Daha sonra festivala təqdim 
olunan yerli və xarici filmlərin kol-
lajından ibarət videoçarxlar, eyni 
zamanda Britaniya Film və Tele-
viziya Sənətləri Akademiyasının 
“Bafta” mükafatına, bu il ən yaxşı 
qısametrajlı bədii film nominasi-
yasında “Oskar” mükafatına layiq 
görülmüş “İrlandsayağı vida” filmi 
nümayiş olunub.

Festival qaliblərinin mükafat-
landırılma mərasimi bu gün saat 
19:00-da Nizami Kino Mərkəzində 
keçiriləcək.

R.QURBANLI  
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IX Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisi başa çatır
Paytaxtımız növbəti beynəlxalq kitab bayramına evsahibliyi edir. 

2009-cu ildə əsası qoyulan Bakı Beynəlxalq Kitab Sərgisinin açılış 
mərasimində elm adamları, səfirlər, millət vəkilləri, ölkənin tanınmış 
mədəniyyət xadimləri, eləcə də kitabsevərlər iştirak ediblər. 

Açılış mərasimindəki çıxışında 
Mədəniyyət naziri Adil Kərimli  9-cu 
Kitab Sərgisinin Ümummilli lider 
Heydər Əliyevin 100 illik yubileyinə 
həsr olunduğunu deyib: “Ulu öndər 
hər zaman kitaba, kitab sənayesinin 
inkişafına böyük diqqət göstərirdi. 
Dahi siyasətçi nəşriyyat işinin inki-
şafına hər zaman qayğı ilə yanaşırdı. 
Prezident İlham Əliyev tərəfindən 
ölkəmizdə ədəbiyyat sahəsinə, ki-
tab sənayesinə, bütövlükdə nəşriyyat 
sahəsinə ciddi dəstək verilir. Kağız 
idxalının və istehsalının ƏDV-dən 
azad olunması, eləcə də hər il bir çox 
ölkələrdə Azərbaycanın kitab mədə-
niyyətinin təbliğinə şərait yaradılması 
da bu diqqətin təzahürüdür”.

Tədbirdə çıxış edənlər – 
AMEA-nın prezidenti akademik İsa  
Həbibbəyli, millət vəkilləri, akademik 

Nizami Cəfərov, Fazil Mustafa, om-
budsman Səbinə Əliyeva,  Azərbay-
can Yazıçılar Birliyinin sədr müavini, 
Mətbuat Şurasının sədri Rəşad Məcid 
sərginin əhəmiyyətindən danışıblar. 
Rusiya Federasiyasının ölkəmizdə-
ki səfiri Mixail Yevdokimov Bakı 
Beynəlxalq Kitab Sərgisini Cənubi 
Qafqazın ən böyük ədəbi tədbiri 
kimi dəyərləndirib: “Bu il ilk dəfə 
sərgidə fəxri qonaq kimi iştirak edi-
rik. Bunun üçün Azərbaycan Mədə-
niyyət Nazirliyinə təşəkkür edirik. 
Təxminən, 100 kvadratmetr sahəsi 
olan Rusiya stendinin rəflərində həm 
klassik, həm də müasir əsərlər yer 
alıb. Sərgidə Rusiyanın 30 nəşriy-
yatı təmsil olunur. Əminəm ki, Bakı 
Beynəlxalq Kitab Sərgisi Rusiya və 
Azərbaycan arasında mədəni əlaqələ-
rin daha da möhkəmləndirilməsinə 

mühüm töhfə verəcək”.
“Caspian Event Organisers” 

şirkətinin tərəfdaşlığı ilə gerçəkləşən 
sərgidə “Zəfər”, “Şuşa” və “Xudafə-
rin” adlı üç təqdimat zonası da fəa-
liyyət göstərir. Sərginin 3-cü günü 
“Zəfər” təqdimat zonasında gürcü 
yazıçısı  Nana Ekvtimişvili  ilə gö-
rüş keçirildi. Görüşdən sonra XQ-nə 
açıqlama verən yazıçı dedi ki, sərgi 
və görüş yüksək səviyyədə hazırlanıb: 
“Mən Azərbaycan oxucusu ilə görüş-
dən çox razı qaldım. Sizin yazıçıları 
oxumuşam, tanıyıram. Sizin oxucu-
lar da bizi tanıyır, mənə azərbaycanlı 
oxuculardan mesajlar gəlir”.  

Uşaq yazıçısı Zahid Xəlil bi-
zimlə söhbətində kitab sərgisinin 
ən böyük bayram olduğunu vurğu-
ladı: “Başqa bayramlarda yeməklə 
qidalanırıq, kitab sərgisində isə ki-
tabla. Bu gün çox sevinirəm ki, gənc 
nəsil kitaba, ədəbiyyata qayıdıb. 
Artıq 9-cu dəfə keçirilən kitab sərgi-
sinin əhəmiyyəti həm də o cəhətdən 
böyükdür ki, gəncləri bura toplayıb 

onları kitaba cəlb edir”. 
M.F. Axundaov adına Azərbaycan 

Milli Kitabxanasının direktoru Kərim 
Tahirov: “Sərgidə 12 ölkədən nü-
mayəndələr, nəşriyyatlar iştirak edir. 
Ziyarətçi çoxdur. Bir kitabxanaçı kimi 
gənclərin kitab almaq üçün növbəyə 
dayanmaları məni çox sevindirir. Ki-
tabla dost olan uşağın gələcəyi parlaq 
olar. Sərgi boyu tədbirlər keçiririk, 
hər gün bir neçə tədbir olur. Hamısı 
da gur keçir. 3 ekspozisiya zalı kifayət 
etmir. Ulu öndərin 100 illiyinə həsr 
edilmiş, Milli kitabxanamızın 100 illi-
yi ilə bağlı xüsusi ekspozisiyalarımız 
var. Təqdimatlarımız çox olur. Dünən 
Özbəkistan ədəbiyyatının 100 cild-
liyinin təqdimatı oldu. Əsas odur ki, 
ziyarətçilər sərgiyə könüllü gəlir və 
kitab alırlar”. 

Yazıçı İlqar Fəhmi deyir ki, 
ilk sərgilər tərəddüd və narahatlıq 
içində keçirilirdi. Yəni, alınar, yox-
sa alınmaz. Amma bu dəfə heç bir 
tərəddüd olmadı: “Əvvəlki sərgilər-
dən təcrübəmiz var idi ki, oxucular, 

yazarlar gözləyir. Beş gün ərzində  
geniş bir sahə kitabsevərlərin ixtiya-
rına verilir. Düşünürəm ki, kitab sər-
gisi Azərbaycanın humanitar sahədə 
beynəlxalq səviyyədə təşkil etdiyi ən 
böyük və uğurlu layihələrdən biridir. 
Davamlı olsun”. 

Yazıçı Şərif Ağayarın fikrincə, 
Qarabağ müharibəsindən sonra 
Azərbaycan dünyaya mədəniyyəti 
və ədəbiyyatı ilə çıxmalı və tanın-
malıdır: “Bunun da əsas yollarından 

biri kitab sərgisidir. Bir xalq keçirdiyi 
kitab sərgisi qədərdir. Kitab sərgisi 
xalqın mədəniyyətinin ifadəsidir. Bu 
sərgi gələcəklə bağlı böyük ümid-
lər yaradır. Arzu edirəm bu sərgilər 
ildən-ilə genişlənsin və bütün gücü-
müzü kitab ətrafında səfərbər edək. 
Azərbaycan kitabı layiq olduğu məqa-
ma yüksəlməlidir. Bu sərgi həmin is-
tiqamətdə ciddi addımdır”.

Q.RAMİLƏ 
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Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin  
 “Bakı Şəhər Əsaslı Tikinti və Təmir” MMC 

Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının Baş Assambleyasının iclası və 
mükafatlandırma mərasiminin təşkilinin satın alınması məqsədilə

TƏKLİFLƏR SORĞUSU ELAN EDİR
Lot – 1. Beynəlxalq Avtomobil Federasiyasının Baş 

Assam bleyasının iclası və mükafatlandırma mərasiminin 
təşkilinin satın alınması.

Təkliflər sorğusu iştirakçılarına təklif olunur ki, öz tək-
liflərini möhürlənib imzalanmış şəkildə ikiqat zərflərdə ya-
zılı surətdə, həmçinin elektron portal vasitəsi ilə təqdim 
etsinlər. Müqaviləni yerinə yetirmək üçün prosedur işti-
rakçıları lazımi texniki və maliyyə imkanlarına malik olma-
lıdırlar.Təkliflər sorğusunda iştirak etmək istəyən təşkilat-
lar müəyyən məbləğdə iştirak haqqını göstərilən hesaba 
köçürdükdən sonra müsabiqə üçün təkliflərini təqdim edə 
bilərlər. (əlaqələndirici şəxs- Əhməd Məmmədov, telefon  
- 496-52-05). 

İştirak haqqı 500 manatdır.
İştirak haqqı heç bir halda qeri qaytarılmır. 
İddiaçılar iştirak haqqını aşağıdakı hesaba köçürməli-

dirlər: Bakı Şəhər İcra Hakimiyyətinin “Bakı Şəhər Əsaslı 
Tikinti və Təmir” Məhdud Məsuliyyətli Cəmiyyəti

H/h- AZ22IBAZ38030019446253269215 
VÖEN-1702563281 
Kod- 805625
VÖEN- 9900001881 
 M/h- AZ03NABZ01350100000000002944 
SWİFT-IBAZAZ2X
Malgöndərənlər (podratçılar) tenderdə iştirak üçün 

aşağıdakı sənədləri təqdim etməlidirlər: 
1. Malgöndərənin (podratçının) tam adı, hüquqi statu-

su, nizamnaməsi, qeydiyyatdan keçdiyi ölkə və rekvizitləri. 
2. Tender təklifinin qüvvədə olma müddəti zərflərin açı-

lış tarixindən sonra azı 30 bank günü olmalıdır.
3. Tender təklifinin təminatı, tender təklifinin qüvvədə 

olma müddətindən sonra azı 30 bank günü olmalıdır.
4. Tender təklifi dəyərinin 1 faizi həcmində bank təminatı. 
5. Malgöndərənin (podratçının) son bir ildəki (əgər 

daha az müddət fəaliyyət göstərirsə, bütün fəaliyyəti döv-
ründəki) maliyyə vəziyyəti barədə bank tərəfindən təqdim 
edilmiş arayış. 

6. Azərbaycan Respublikasında vergilərə və digər ic-
bari ödənişlərə aid yerinə yetirilməsi vaxtı keçmiş öhdə-
liklərin, habelə son bir il ərzində (fəaliyyətini dayandırdığı 
müddət nəzərə alınmadan) vergi ödəyicisinin Azərbaycan 

Respublikasının Vergi Məcəlləsi ilə müəyyən edilmiş və-
zifələrinin yerinə yetirilməməsi hallarının mövcud olmama-
sı barədə arayış.

7. İddiaçının son bir ildəki fəaliyyəti haqqında vergi 
orqanları tərəfindən təsdiq edilmiş maliyyə hesabatının 
surəti. 

8. İddaiaçının mikro, kiçik və orta sahibkarlıq meyarla-
rına uyğun olması haqqında sənəd (Statistika Komitəsin-
dən).

9. Satınalma prosedurlarının başlanmasından əvvəlki 
5 il ərzində özlərinin, habelə işlərini idarə edənlərin, qulluq-
çularının peşəkar fəaliyyətləri, yaxud satınalma müqavilə-
sinin bağlanması üçün ixtisas göstəricilərini yanlış göstər-
mələri ilə əlaqədar cinayətə görə məhkum olunmaması, 
yaxud onların müvafiq peşə fəaliyyətləri ilə məşğul olma-
sının məhkəmə qaydasında qadağan edilməməsi barədə 
sənəd.

10. Öz əmlakından sərbəst və məhdudiyyətsiz istifa-
də etmək imkanı, habelə ödəmə qabiliyyəti olması barədə 
sənəd.

11. İşin icrası üçün müqavilə imzalayacağı subpodratçı 
barədə məlumatlar (subpodratçı cəlb edəcəyi təqdirdə).

Sənədlər Azərbaycan dilində tərtib olunmalıdır (xarici 
dildəki təkliflər sorğusu sənədləri Azərbaycan dilinə tər-
cümə edilməlidir). İddiaçılar təkliflər sorğusu ilə bağlı sual-
ları satınalan təşkilata ünvanlaya bilərlər. Təkliflər sorğusu 
proseduru “Dövlət satınalmaları haqqında” Azərbaycan 
Respublikasının Qanununa uyğun keçiriləcəkdir.İddiaçılar 
öz təkliflərini əsas şərtlər toplusunda göstərilən müddəa-
lara uyğun hazırlamalı, təkliflər sorğusunda iştirak üçün 
sənədləri qapalı, ayrı-ayrı möhürlənib imzalanmış ikiqat 
zərflərdə 28 noyabr 2023-cü il saat 17.00-dək Bakı şəhəri, 
Xətai rayonu, Nəcəfqulu Rəfiyev küçəsi 17 nömrəli ünva-
na, həmçinin elektron portal vasitəsi ilə (əlaqələndirici şəxs 
– Əhməd Məmmədova, telefon- (012) 496-52-05) təqdim 
etməlidirlər. 

Göstərilən vaxtdan gec təqdim olunan zərflər açılma-
dan geri qaytarılacaqdır. 

İddiaçıların təklifləri 29 noyabr 2023-cü il saat 11.00-da 
açılcaqdır.

Tender komissiyası

ÜÇÜNCÜ BİLDİRİŞ – 
LPO “Muğanbank” ASC də qorunan əmanətlər üzrə 

kompensasiyaların verilməsi barədə məlumat
Bakı Apellyasiya Məhkəməsinin 24 ok-

tyabr 2023-cü il tarixli 2-3(103)-54/2023 
saylı qərarı ilə “Muğanbank” ASC müflis 
elan edilmiş və Əmanətlərin Sığortalanma-
sı Fondu Bankın ləğvedicisi təyin edilmiş-
dir. Həmçinin, “Əmanətlərin sığortalanması 
haqqında” Azərbaycan Respublikası Qa-
nununa uyğun olaraq “Muğanbank” ASC-
də sığorta hadisəsi günü 24 noyabr 2023-
cü il müəyyən edilmişdir.

Bildiririk ki, kompensasiyaların ödə-
nilməsi “Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” 
ASC və “Kapital Bank” ASC vasitəsilə 27 
noyabr 2023-cü il tarixdən başlayaraq 
həyata keçiriləcəkdir. “Əmanətlərin sığor-
talanması haqqında” Azərbaycan Res-
publikası Qanununun 28.3-cü maddəsinə 
əsasən Əmanətlərin Sığortalanması Fon-
du əmanətçilərin ərizələrini kompensasiya 
ödənişi haqqında bildirişin ilk dəfə dərc 
edildiyi gündən başlayaraq bir il ərzində 
qəbul edir.  

Qorunan əmanətçilər əmanət hesabları 
üzrə hesabdan çıxarışları ləğv prosesində 
olan “Muğan Bank” ASC-nin Bakı şəhəri, 
Nərimanov rayonu, Əhməd Rəcəbli 21B 
ünvanında yerləşən baş ofisindən əldə 
edə bilərlər.

Əmanətçilərdən kompensasiyaların 
alınması üçün “Azərbaycan Beynəlxalq 
Bankı” ASC və “Kapital Bank” ASC-nin istə-
nilən filial və şöbələrinə müraciət edərkən 
kompensasiyaların ödənilməsi prosedurla-
rına uyğun olaraq ərizəyə əmanət müqa-
viləsi, əmanət kitabçası, yaxud qanunveri-
cilikdə nəzərdə tutulmuş qaydada əmanəti 
təsdiqləyən digər sənədlər və onların surə-
ti, habelə əmanətçinin şəxsiyyətini təsdiq 
edən sənədin təqdim edilməsi xahiş olunur. 
Həmçinin bildiririk ki, kompensasiya almaq 
üçün əmanətçinin nümayəndəsi müraciət 
etdikdə o, qeyd edilən sənədlərlə yanaşı 

əlavə olaraq notariat qaydasında təsdiq 
olunmuş etibarnaməni təqdim etməlidir. 

Qorunan əmanətçilər ərizə formaları-
nı 27 noyabr 2023-cü il tarixdən etibarən 
“Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” ASC və 
“Kapital Bank” ASC-nin filial və şöbələrin-
dən, eyni zamanda ƏSF-nin www.adif.gov.
az saytından əldə edə bilərlər. əldə edə 
bilərlər. Kompensasiyaların ödənilməsi 
“Azərbaycan Beynəlxalq Bankı” ASC və 
“Kapital Bank” ASC-nin bütün filial və şö-
bələri tərəfindən həyata keçiriləcəkdir.

Məlumat üçün qeyd edək ki, əmanətlər 
“Əmanətlərin sığortalanması haqqında” 
Azərbaycan Respublikasının Qanununa 
uyğun olaraq kompensasiya olunacaq. 
Belə ki, sığortalanmış əmanət üzrə əmanə-
tin 100 faizi həcmində, lakin 100 (bir yüz) 
min manatdan çox olmamaqla, fiziki şəxs-
lərin sahibkarlıq fəaliyyəti ilə əlaqədar 
açdığı bank hesablarındakı pul vəsaitləri 
üzrə kompensasiya məbləği 20 (iyirmi) min 
manatdan çox olmamaqla, notariusların 
depozit hesablarında olan fiziki şəxslərə 
məxsus pul vəsaitləri üzrə kompensasiya 
isə həmin pul vəsaitlərinin 100 faizi həc-
mində ödəniləcəkdir. 

Kompensasiyaların ödənilməsi prose-
si haqqında ətraflı məlumatı Əmanətlərin 
Sığortalanması Fondunun saytından əldə 
edə bilərsiniz. 

www.adif.gov.az
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